
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

1 1 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 198913 * *

2 2 ΑΕΚ ΒΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΑΙΛΙΑ 14 198715 * *

3 3 ΑΕΚ ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98 136353 *

4 4 ΑΕΚ ΚΑΡΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 13 200196 *

5 5 ΑΕΚ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12 197949 *

6 6 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11 197846 * *

7 7 ΑΕΚ ΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 14 197843 * *

8 8 ΑΕΚ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 13 200195 *

9 9 ΑΕΚ ΠΕΤΣΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 12 197950 *

10 10 ΑΕΚ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09 191248 *

11 11 ΑΕΚ ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14 198768 * *

12 1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11 190348 *

13 2 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13 198741 *

14 3 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10 197132 * *

15 4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 12 198777 *

16 5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΙΝΑ 11 198732 *

17 6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 11 198779 *

18 7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09 174480 *

19 8 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΕΑΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 12 195900 *

20 9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11 198739 * *

21 10 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10 198736 * *

22 11 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΡΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11 190804 *

23 12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14 198740 *

24 13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13 198778 *

25 14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14 198780 *

26 15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12 198735 *

27 16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11 196344 * *

28 17 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΟΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 11 198734 *

29 18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13 199697 * *

30 19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 12 199699 * *

31 20 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197826 *

32 21 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 179733 *

33 22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10 195282 * *

34 23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΥΡΜΑ ΦΑΝΗ 10 198733 *

35 24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00 137241 *

36 25 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14 198742 * *

37 26 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 13 198776 *

38 1 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΙΑ 12 198869 * *

39 2 ΑΝΟΓ ΓΙΑΛΕΛΗ ΑΛΙΝΑ 11 195537 *

40 3 ΑΝΟΓ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08 177687 *

41 4 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09 195546 *

42 5 ΑΝΟΓ ΚΑΓΙΟΚΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 13 198839 *

43 6 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11 198850 * *

44 7 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13 192426 *
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45 8 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ 09 180868 *

46 9 ΑΝΟΓ ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02 147714 *

47 10 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10 198868 * * * *

48 11 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09 195384 *

49 12 ΑΝΟΓ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14 200104 * *

50 13 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11 192427 *

51 14 ΑΝΟΓ ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 09 186921 *

52 15 ΑΝΟΓ ΤΡΥΦΙΑΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 10 200106 * *

53 16 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 13 200105 * *

54 17 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11 198841 * *

55 18 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12 198813 * *

56 19 ΑΝΟΓ ΧΕΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑ 12 200299 * *

57 1 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13 194400 *

58 2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11 196325 *

59 3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14 198866 *

60 4 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11 198569 *

61 5 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11 198567 *

62 6 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 13 197925 *

63 7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΥΛΙΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13 195922 *

64 8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 180791 *

65 9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ 14 200100 * *

66 10 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 200102 * * *

67 11 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 14 198827 *

68 12 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13 197923 *

69 13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΕΠΟΡΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 14 200101 * *

70 14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 192389 * *

71 15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 198828 *

72 16 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12 197924 *

73 17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 14 198568 *

74 18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 197951 *

75 19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 14 200236 * *

76 1 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10 190126 *

77 2 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 197879 *

78 3 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12 198101 * *

79 4 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12 194986 *

80 5 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12 190120 *

81 6 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10 190125 *

82 7 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13 194989 *

83 8 ΓΝΟΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΑ 13 199685 * *

84 9 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 197871 * *

85 10 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 09 190124 *

86 11 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11 190122 * *

87 12 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 197868 *

88 13 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13 197883 *

89 14 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 14 194985 *

90 1 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 193918 *
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91 2 ΕΥ ΖΗΝ ΔΙΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 13 193921 *

92 3 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12 200244 * * * *

93 4 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11 192331 *

94 5 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 00 140956 *

95 6 ΕΥ ΖΗΝ ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08 196757 *

96 7 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 08 172942 * *

97 8 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΡΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12 198766 *

98 9 ΕΥ ΖΗΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12 193924 *

99 10 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14 198836 * *

100 11 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12 196754 *

101 12 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12 196753 *

102 13 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13 198863 *

103 14 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 14 200246 * *

104 1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 10 191243 *

105 2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10 198489 *

106 3 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11 186605 *

107 4 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 08 172998 *

108 5 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΟΝΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 08 190824 *

109 6 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 14 199923 * *

110 7 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95 119013 *

111 8 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09 191108 *

112 9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12 198105 *

113 10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 13 198492 *

114 11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11 198488 *

115 12 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 13 198487 *

116 13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 193770 *

117 14 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11 189790 * * *

118 1 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10 190678 *

119 2 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08 188480 *

120 3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10 191004 *

121 4 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09 188568 *

122 5 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10 190503 *

123 6 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΟΚΚΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10 191420 *

124 7 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12 191608 *

125 8 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 14 199125 * *

126 9 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 199494 * *

127 10 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13 198117 * *

128 11 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΑΣΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 11 191419 *

129 12 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΡΑ 10 198118 *

130 13 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 11 198119 *

131 14 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10 195543 *

132 1 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08 180915 *

133 2 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΒΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΗΔΑ 11 190906 *

134 3 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13 195904 * *

135 4 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 10 197934 *

136 5 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07 175819 *
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

No No ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ YB ΜΗΤΡΩΟ 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o

137 6 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11 197937 *

138 7 ΝΗΡΧΑΛ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94 121308 *

139 8 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10 191200 *

140 9 ΝΗΡΧΑΛ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ 13 197933 *

141 1 ΝΟΒΟΥΛ DALLAS ALICIA 14 199710 *

142 2 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 197890 *

143 3 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14 190373 *

144 4 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11 194309 *

145 5 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10 195302 *

146 6 ΝΟΒΟΥΛ ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 199450 * *

147 7 ΝΟΒΟΥΛ ΠΕΡΡΟΥ ΙΡΙΔΑ 09 176440 *

148 8 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13 193853 *

149 9 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 14 189365 * *

150 1 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06 180866 *

151 2 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11 190346 *

152 3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 198821 * *

153 4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12 192473 *

154 5 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11 192460 * *

155 6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12 194125 *

156 7 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11 197812 * *

157 8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12 194704 *

158 9 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13 197886 *

159 10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12 197816 *

160 11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11 197885 *

161 12 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12 194703 *

162 13 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12 195424 *

31 40 57 58 12 0 16
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΓΝΟΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΑ 13

2 ΑΕΚ ΚΑΡΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 13

3 ΝΟΒΟΥΛ DALLAS ALICIA 14

4 ΝΟΒΟΥΛ ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

5 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 14

6 ΑΝΟΓ ΤΡΥΦΙΑΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 10

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11

8 ΑΝΟΓ ΧΕΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑ 12

9 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

10 ΑΕΚ ΒΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΑΙΛΙΑ 14

11 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11

12 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13

13 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13

14 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11

15 ΑΕΚ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 13

16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13

17 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

18 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 12

19 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ 14

20 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 14

21 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

22 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 14

23 ΑΝΟΓ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14

24 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 14

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 14

26 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΕΠΟΡΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 14

27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

28 ΑΕΚ ΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 14

29 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 13

30 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

31 ΑΕΚ ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14

ΑΣΤΕΡΙ 1

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

08 ΜΑΪΟΣ 2022 - 10:00
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΕΚ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΘΕΛΕΙΑ 11

2 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 13

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

4 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 14

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ 11

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14

7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΝΤΕΠΟΡΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 14

8 ΑΝΟΓ ΤΡΥΦΙΑΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 10

9 ΝΟΒΟΥΛ ΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ 14

10 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

11 ΑΕΚ ΠΑΛΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 14

12 ΕΥ ΖΗΝ ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 14

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 12

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ 14

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 14

16 ΑΕΚ ΒΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΛΑΙΛΙΑ 14

17 ΓΝΟΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΑ 13

18 ΑΝΟΓ ΧΕΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑ 12

19 ΝΟΒΟΥΛ ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

20 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

21 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 13

22 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

23 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

24 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΔΟΥΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 14

25 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΙΤΖΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 14

26 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13

27 ΑΕΚ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13

29 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 14

30 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 14

31 ΑΝΟΓ ΚΑΓΙΟΚΛΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 13

32 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 13

33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΡΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

34 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 14

35 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11

36 ΕΥ ΖΗΝ ΔΙΚΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 13

37 ΑΝΟΓ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 14

38 ΑΕΚ ΣΠΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 14

39 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 13

40 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΛΥΔΙΑ 14

ΑΣΤΕΡΙ 2

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

08 ΜΑΪΟΣ 2022 - 11:59
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 13

2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 11

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΡΕΜΙ ΑΡΤΕΜΙΣ 12

5 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 12

6 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10

7 ΕΥ ΖΗΝ ΒΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

8 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 10

9 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΝΣΟΥΕΛΑ 13

10 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΣΚΟΝΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΙΑΡΑ 10

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

12 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΙΑ 12

13 ΑΕΚ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 12

14 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11

15 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 11

16 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

17 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

18 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΗΠΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 11

19 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΜΙΧΑΛΙΝΑ 11

20 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11

21 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12

22 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

23 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

24 ΓΝΟΑ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 14

25 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

26 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

27 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12

28 ΝΗΡΧΑΛ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΝΟΗ 13

29 ΕΥ ΖΗΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12

30 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΝΑΣΤΟΥ ΛΥΔΙΑ 11

31 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΥΡΤΩ 12

32 ΕΥ ΖΗΝ ΤΣΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΥΡΜΑ ΦΑΝΗ 10

34 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

35 ΝΗΡΧΑΛ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΛΕΞΙΑ 10

36 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

37 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΟΚΚΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10

38 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

39 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 14

40 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13

41 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10

42 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10

43 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

ΑΣΤΕΡΙ 3

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

44 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ 14

45 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΛΕΑΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 12

46 ΓΝΟΑ ΜΑΡΓΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 13

47 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 13

48 ΓΝΟΑ ΔΟΥΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13

49 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΟΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 11

50 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

51 ΕΥ ΖΗΝ ΜΠΡΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12

52 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΝΤΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14

53 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11

54 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

55 ΑΕΚ ΠΕΤΣΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 12

56 ΓΝΟΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 13

57 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 10

2 ΓΝΟΑ ΣΟΥΛΟΥΝΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11

3 ΓΝΟΑ ΚΟΝΤΟΜΟΥΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 12

4 ΝΗΡΧΑΛ ΓΑΒΟΥΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΗΔΑ 11

5 ΕΥ ΖΗΝ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 12

6 Σ.Κ.ΡΟΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 12

7 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΣΑΡΡΗ ΔΑΝΑΗ 12

8 ΓΝΟΑ ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 12

9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΣΑΒΑΔΗ ΑΝΝΑ 11

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11

12 ΓΝΟΑ ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

13 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΠΑΡΙΑΡΟΥ ΙΝΩ ΔΗΜΗΤΡΑ 11

14 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΠΟΥΓΚΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 13

16 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 11

17 ΑΝΟΓ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11

18 Σ.Κ.ΡΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 12

19 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 11

20 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΒΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

21 ΕΥ ΖΗΝ ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΝΑ 11

22 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΠΑΡΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 11

23 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11

24 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΓΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 11

25 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΠΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12

26 ΝΟΒΟΥΛ ΤΑΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 13

27 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 13

28 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 11

29 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΠΛΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 11

30 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 10

31 ΑΝΟΓ ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ 11

32 Σ.Κ.ΡΟΗ ΣΥΡΙΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 11

33 ΑΝΟΓ ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 11

34 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΕΡΠΙΝΙΑ ΑΘΗΝΑ 12

35 ΓΝΟΑ ΜΑΝΟΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 10

36 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΙΡΙΔΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 10

37 Σ.Κ.ΡΟΗ ΜΑΜΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

38 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 10

39 ΑΝΟΓ ΜΗΤΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 10

40 ΓΝΟΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 12

41 ΑΝΟΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΙΑ 12

42 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11

43 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 11

ΑΣΤΕΡΙ 4

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

44 Σ.Κ.ΡΟΗ ΚΟΛΙΑΤΣΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 12

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΑΨΥΛΙΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 13

46 ΝΗΡΧΑΛ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 10

47 ΓΝΟΑ ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΜΕΛΑ 11

48 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 10

49 ΝΟΒΟΥΛ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ 10

50 ΝΟΒΟΥΛ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 11

51 Σ.Κ.ΡΟΗ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΙΘΑΡΕΝΙΑ 12

52 ΑΝΟΓ ΓΙΑΛΕΛΗ ΑΛΙΝΑ 11

53 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 13

54 ΑΝΟΓ ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 12

55 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 10

56 ΝΗΡΧΑΛ ΛΩΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 13

57 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 12

58 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΝΟΓ ΜΥΓΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 09

2 ΑΕΚ ΣΕΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 09

3 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

4 ΑΝΟΓ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 09

5 ΕΥ ΖΗΝ ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08

6 ΑΝΟΓ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08

7 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 08

8 ΑΝΟΓ ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΩΗ 09

9 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΟΝΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 08

10 ΝΕΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 09

11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09

12 ΑΝΟΓ ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 09

ΑΣΤΕΡΙ 5

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

ΑΣΤΕΡΙ 6

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

1-7 ΑΣΤΕΡΙ ΑΘΗΝΑ

ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 8/5/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΕΥ ΖΗΝ ΚΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 00

2 ΝΗΡΧΑΛ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94

3 ΓΝΟΑ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 09

4 ΕΥ ΖΗΝ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 08

5 ΓΝΟΑ ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΙΩ 10

6 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08

7 ΝΗΡΧΑΛ ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07

8 ΝΟΒΟΥΛ ΠΕΡΡΟΥ ΙΡΙΔΑ 09

9 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

10 ΑΕΚ ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98

11 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 08

12 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

14 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09

15 ΑΝΟΓ ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02

16 Σ.Κ.ΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06

ΑΣΤΕΡΙ 7

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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